
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

66 

727 

260 

300 

54 

17 

34 

410 

90 

770 

898 

473 

126 

238 

440 

530 

177 

915 

58 

159 

604 

76 

25 

290 

23 

328 

26 

Name 

Tim Koch 

Boris Maillard 

Nico Koch 

Noah Ludwig 

Kevin Winkle 

Fynn-Niklas Tornau 

Toni Hoffmann 

Max Thunecke 

Justin Trache 

Leon Rudolph 

Elias Stapel 

Collin Wohnhas 

Moritz Schittenhelm 

Lukas Platt 

Marnique Appelt 

John Vogelwaid 

Jannik Blume 

Malik Schoch 

Gerrit Heistermann 

Tobias Linke 

Jimmy Opitz 

Jan Osswald 

Marvin Koch 

Joshua Völker 

Yannick Andres 

Theo Praun 

Mike Stender 

NAT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

VisuAlz Production Racing Team 

stielergruppe.mx Johannes-Suzuki 

Becker Racing 

KTM sarholz racing Team 

Kosak Racing Team 

HM Racing POWERforMX 

BVZ Racing 

B&B Mallon Racing 

Sturm STC  Racing TEAM 

Enduro Koch Racing 

Fantic Hegau Racing 

Mefo Sport Racing Team by Alskom 

KTM Sarholz Racing Team / DW Racing 

Becker racing 

MX - Vogelwaid 

Team Motorrad Waldmann 

Meyer Yamaha Racing 

TYK - Team YAMAHA Knobloch sponsort by A.T.E.C. 

Kawasaki Elf Team Pfeil 

Team Bauerschmidt MB33 

Motorrad Waldmann 

VisuAlz Production 

visualz Racing Team 

Motorrad Waldmann / MSC Gaildorf 

B&B Mallon-Racing 

Modell 

Husqvarna 

Suzuki 

GasGas 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Husqvarna 

Fantic 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

GasGas 

Runden 

15 

14 

14 

12 

13 

14 

13 

15 

15 

13 

13 

12 

14 

12 

12 

12 

12 

11 

13 

10 

12 

13 

13 

13 

13 

11 

6 

Beste Zeit 

1:24.472 

1:25.504 

1:25.649 

1:25.850 

1:26.317 

1:26.648 

1:26.972 

1:27.173 

1:27.595 

1:27.661 

1:28.200 

1:28.462 

1:28.503 

1:28.628 

1:28.863 

1:30.298 

1:30.886 

1:31.031 

1:31.856 

1:32.637 

1:32.639 

1:32.790 

1:33.199 

1:33.314 

1:33.668 

1:34.768 

1:45.713 

Diff. 

1.032 

1.177 

1.378 

1.845 

2.176 

2.500 

2.701 

3.123 

3.189 

3.728 

3.990 

4.031 

4.156 

4.391 

5.826 

6.414 

6.559 

7.384 

8.165 

8.167 

8.318 

8.727 

8.842 

9.196 

10.296 

21.241 

C l a s s  

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.05.2024 10:37:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Busch 

Pflichtkommissar: J. Kerschke / Spoko: C. Kunze 

NMN: MX-14096/24 | Reg.-Nr.: EMN: 20/2283 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

76. ADAC Moto-Cross Lugau 

DM Open 

Start/Freies Training DM Open 

Training (25:00 Zeit) started at 10:09:53 

Glück-Auf Lugau 1,300 Km 

12.05.2024 10:05 


